

Ο ΔΑΣΚΑΛΟΣ

Του συγγραφέως κ. ΙΩ. ΜΟΥΡΕΛΛΟΥ



Στά πεταχτά

Η θρεσινή βροχή ήταν μεγάλη έκτασης.

Φόβος υπάρχει ότι θα δημιουργηθούν και πάλι πλημμυρες.

Το Σάββατο προς την Κυριακή έπεσαν άφθονα χιόνια στην περιοχή μας.

Μάλιστα τις πρώτες πρωινές ώρες χιονίζει και μέσα στην πόλη, ενώ στα πρόσημα το είχε σφραγίσει κανονικά.

Και χθες έχιόνιζε σ' όλη την περιοχή.

Η Κυριακή όμως ήταν θαυμαστή ημέρα.

Γι' αυτό και εκκλινοφόρησαν πολλοί μετρημένοι.

Τα γεγονότα της Κύπρου επεδράσαν πολύ στο κέφι της Αποκριάς.

Είκοσι οι χοροί που έγιναν έσημελιωσαν σχετική μόνο επιτυχία.

Το ίδιο και στα κοσμικά κέντρα και στις ταβέρνες.

Η μη έξοδος του Κορναβάλου κατέλυσε τους μικρούς, που ανέμεναν έναγωνίως να τον... υποδεχθούν.

Ήταν όμως επιβεβλημένη από έντικους και ήθικους λόγους η κατάλυση της «Εξόδου» και η εχολοκλήση ευοικός της απόφασις της δημοκρατικής αρχής.

Βεβαίως το γεγονός ηγίασθησεν ιδιαίτερος τους πολέμιους του Κορναβάλου.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Φαρμακεία

Διανυκτερεύοντα:

Ζερβόπουλος Μιχ. Γεροκαστοπούλου 26, Τριανταφυλλόπουλος Χρ. Γερμανού 146.

Συνταγοί ΙΚΑ:

Ζερβόπουλος Μιχ. Γεροκαστοπούλου 26, Θεοδωρόπουλος Αχλ. Α. Ανδρού 37, Καραμπάς Αθαν. Γούναρη 43, Ζαρκόπουλος Χαρ. Πατρ. Όλγας, Εύαγγελόπουλος Άριστ. Γερμανού 35, Στράτος Απόστ. Α. Ανδρού 114.

Το Ραδιόφωνο

ΤΡΙΤΗ 13 Μαρτίου

ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΑΤΡΩΝ (198 μ.)

12.30 «Ελληνες καλλιτέχνες σε ένεες επιτυχίες, 13.10 η δρχήστρα του σταθμού, 14.10 μουσικές σελίδες, 19 δίσκοι ακρόαση, 19.40 δημοτικά τραγούδια, 20.10 δίσκοι στην τύχη, 20.30 η έκπομπη του Αράδου, 21.05 ελληνικές επιτυχίες, 22 δίσκοι μουσική, 22.45 παλινές και νέες επιτυχίες.

Ειδήσεις: 13.30, 20.50

ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΘΗΝΩΝ (412μ.)

7.50 «Ελληνική μουσική, 8.25 ελληνικές επιτυχίες, 10 παλαιά μουσική, 12.30 ελληνικές τραγουδιές, 13.30 οπρεττες, 18 η δρχήστρα του σταθμού, 20.45 μουσική διαματλού, 21.45 δ.π. τραγούδι η Αθήνα, 22.30 συναυλία, 23.40 χορός.

Ειδήσεις: 7.15, 13, 14.30, 20.15, 22.15, 24.

ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΘΗΝΩΝ Β' (451μ.)

7.30 Έλαφρό πρόγραμμα 9 η δρχήστρα του σταθμού, 10 έλλη

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΙΑΚΑ

ΕΔΩ ΚΙ' ΕΚΕΙ

Ένδ' θα μπορούσε κανένας να γράφει για χίλια δυο θέματα, επίκαιρα και ανεπίκαιρα το μυαλό, η καρδιά, η διάθεση, όλες οι έσωτερικές ψυχικές δυνάμεις, σπρώχνουν το χέρι να σημειώσει για το Κυπριακό την γκαγκοτερική άπαγαγή του Μακαρίου τις άνησυχες άρες που πέρασε και που περνά ο λαός.

Και δεν μπορεί κανένας να άρνρηθι ότι το περιβάλλον και η ηλεκτρισμένη άτμοσφαίρα δεν επηράσισαν όλες τις σκέψεις και τις διαθέσεις μας.

Είκοσι οι χοροί που έγιναν έσημελιωσαν σχετική μόνο επιτυχία.

Το ίδιο και στα κοσμικά κέντρα και στις ταβέρνες.

Η μη έξοδος του Κορναβάλου κατέλυσε τους μικρούς, που ανέμεναν έναγωνίως να τον... υποδεχθούν.

Ήταν όμως επιβεβλημένη από έντικους και ήθικους λόγους η κατάλυση της «Εξόδου» και η εχολοκλήση ευοικός της απόφασις της δημοκρατικής αρχής.

Βεβαίως το γεγονός ηγίασθησεν ιδιαίτερος τους πολέμιους του Κορναβάλου.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

Το Κυριακάτικο κρατέει μετά από ψυχική αναστάσιον τον Έλληνα λαό.

Η μη πραγματοποιήσις χθες των συλλαλητηρίων έδωκεν άφορμή να δημιουργηθούν πολλές καλές επερί επιλοχίας του Κυριακάτου ή «ανακλήσεως» του «Αρχιεπισκόπου Μακαρίου» κλπ.

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΝ ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΔΙΝΣΙΣ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΙΣ

Το ύπουργεϊον Έμπορίου (Διεύθυνσις Κρατικών Αγορών) άνακοινοί ότι την 23ην Μαρτίου 1956 ήμεραν Παρασκευήν άπό ώραν 13.30 ένεργηθήσεται έκτάς Γραφείας αυτής μεϊοδοτικός Διαγωνισμός δι' ένοσηφιστών προσφορών διά την προμήθειαν (πεπρασκόσιον) 500 Μέτρ. τόν. Γαϊβακαλαίου πρ:Έλεσσεως Αλγυμίου.

Πλήρη στοιχεία, όρους και προδιαγραφάς δύναται οι ένδιαφερόμενοι να προμηθευθώσιν έκ το Γραφείον Πληροφορίων το ύπουργείον (έλεσσεως) ός ός όδοι Καποδιστρίου) καθ' όδας τάς έργασίμους ήμέρας και ώρας.

Αθήναι τη 10 Μαρτίου 1955

Ο Γενικός Γραμματέας ΣΤ. ΝΑΤΣΙΝΑΣ

ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΝΟΜΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΠΕΡΙΛΗΨΙΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΣ ΠΡΟΚΗΡΥΓΜΕΝΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Έκτίθεται έν πρόχειρον μεϊοδοτικός διαγωνισμός διά συμπληρώσεως Τιμών Τιμολογίου και προϋπολογισμού ός έκτέλεσις έπιχειρώσεων προστατευτικών, άντιπλημμυρικών έργων χείμαυρου Βρομονέρι Σκεπαστού, έπαρχίας Καλαβρύτων διενεργηόμενον την 22αν Μαρτίου 1956 ήμεραν Πέμπτην καθ' ώραν 11ην π.μ. είς το Γραφείον ήμων.

Γίνονται δεκτοί είς τόν διαγωνισμόν έργοιλάοι Δ.π. Έργων πάσης τάσεως δι' έργα ύδραυλικής συμφώνως προς τάς και μέγας και λοχιστάς διατάξεις περί έκτέλεσεως Δ.π. Έργων.

Όροι έκτέλεσεως τού έργου, τεχνη μελέτης και πληροφορία παρέχονται είς το Γραφείον ήμων πρός γνώσιν τών ένδιαφερομένων.

Έν Πάτραις τη 12—3—55

Ο Νομομηχανικός Άχαιός ΧΡ. ΦΩΤΗΣ

Ζητείται ύπηρεσία όποισδήποτε ήλικίας. Μισθός 80 ελ. Πληροφορία Πλατεία Ύψηλών Άλωνών 5.

ΣΗΜΕΡΑ ΣΤΗ ΠΑΡΙΖΙΑΝΑ

Η ΒΡΑΔΥ ΤΩΝ ΑΔΡΩΝ ΤΗΣ ΔΟΤ

ΝΑΟΣ ΠΑΤΕΤΙΣ — ΓΙΩΡΓΙΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ

ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟ ΚΟΥΑΡΤΕΤΤΟ ΤΣΑΚΗΡΙ ΔΟΤ

ΣΗΜΕΡΟΝ ΒΡΑΔΥ

ΩΡΑ 10 Μ.Μ.

ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Ο ΧΟΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Ο.Π.

Ο ΧΟΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Ο.Π.

Είς το Δημωτικόν Θέατρον διδεται σήμερον το βράδυ ο χορός του Ν.Ο.Π., του σωματείου που επί τόσα χρόνια τιμά την πόλιν μας με τάς θραμβευτικές έπιτυχίας τών κολυμβητών και κολυμβητριών του είς Πανελληνίους και Διεθνείς άγώνας και με τάς έξαιρετάς όργανώσεις μεγάλων άγώνων έν Πάτραις. Οι Πατρινοί, τιμώντες την δράσιν του Ν.Ο.Π. και ένδοχόν την προσπάθειάν του, δίδουν πάντα είς τών χορών του το παρόν διά τοσούτο, ο χορός του Ν.Ο.Π. σημειώνει κάθε χρόνο έξαιρετική έπιτυχία και φημιζεται διά το κέφι του.

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΖΩΗ

ΑΣΤΗΡ-ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ 2-1

Προχθές το άπόγευμα είς το γήπεδον του «Ολυμπιακού» έδωθε έτελευταίος άγών του πρωταθλήματος της περιόδου. Κατ' αυτόν ο Αστήρ έπείρληθη του «Ολυμπιακού» με 2-1.

Προχθές, άυτήν την ήμέραν, έπαιξε ο Αστήρ με τον «Ολυμπιακό» με 2-1. Αύτη φουνώνει και πυρπολεί τά μυαλά, άυτή φουσκώνει τά πανιά και φέρνει το καράβι τών άνδρών στα πέλαγα μετά σμαραγδένια νερά και τά χροσά ήλιοτρόπια. Χωρίς να επηρεάζονται από τίς τυπικότητες, χωρίς να τάς βαραίνουν σκοτοφρές βιοτικές φορτίκες, χωρίς να όπολογίζον τών σοβαρών την βαρυσμία και τών ποικιλιών την έγκράτεια, ρίχνονται, τρελά από το καράβι τού ταξιδεύει για τά νησιά τού έρωτα. Κι' έτσι νοιώθουν τη χαρά, έτσι την άπολαμβάνουν, την γλεντάνε και την καρπούνται. Και οι με γάλοι μόνο σε στιγμές έλικρινείας, δικαιολογούνε όλα αυτά τά καμώματα τών νέων. Τίς περισσότερες φορές (ίσως από τόν άγώνα) κατηγορούμε τά παιδιά καθ' όσον είς τάς άπαρχολές τού μέλλοντος και ή άποκατάστασις τους, κοινά με περιλυσία το κεφάλι μας για την εκάστην τους. Εύτυχός που τά παιδιά δεν εοικάρουν ν' άσχοληθώσιν μαζί μας. Γιατί, δεν θα προλάβαν, να κουνάει κι' αυτά τά κεφάλια τους, για το δικό μας χάλι...

—Προσδετική — Παναγιωτικός 1—0

Είς τόν Άγρινιον, ο Παναγιωτικός ήττήθη είς φιλικόν άγώνα από τηνΠροσδετικήν Πειραιώς με 1—0. Ο άγών ήτο τεχνικός, παρηκοσιόησαν δε αυτόν χιλιάδες φίλοι.

—Παναγιωτικός — Απώλλων 5—0

Διά το κύπελλον Συνεργασίας, ο Παναγιωτικός ένίκησε προχθές είς την έδρα του, τόν Απώλλωνα με 5—0.

—Ιταλία — Έλλάς 3—0

Είς τόν στάδιον «Έλευθερία» της Νεαπόλεως, ή ένδοξη στρατιωτική ήμας της Ιταλίας ένίκησε την στρατιωτικήν ήμας της Έλλάδος με 3—0 (1—0). Η Ιταλική ήμας άνέπτυξεν ένα έξαιρετικό παίγνιον είς καί κατώφως εν έπιτυχία τέρματι, παρά την άσυνάρκην άμυνα της ήμας.

—Πολωνία έληξε (αυτώριον) με όποκείμενον έκ σπόρου άγριας και έμβόλιας κορποφάρων λαοελελής (κορονά), έξαιρετικής άντιπύξεως. Πληροφορία Ε. Θωμάν, Ρήγα φερικού—Πάτρως, τηλέφ 30—24, Πάτρα.

—Πολωνία έληξε (αυτώριον) με όποκείμενον έκ σπόρου άγριας και έμβόλιας κορποφάρων λαοελελής (κορονά), έξαιρετικής άντιπύξεως. Πληροφορία Ε. Θωμάν, Ρήγα φερικού—Πάτρως, τηλέφ 30—24, Πάτρα.

—Πολωνία έληξε (αυτώριον) με όποκείμενον έκ σπόρου άγριας και έμβόλιας κορποφάρων λαοελελής (κορονά), έξαιρετικής άντιπύξεως. Πληροφορία Ε. Θωμάν, Ρήγα φερικού—Πάτρως, τηλέφ 30—24, Πάτρα.

—Πολωνία έληξε (αυτώριον) με όποκείμενον έκ σπόρου άγριας και έμβόλιας κορποφάρων λαοελελής (κορονά), έξαιρετικής άντιπύξεως. Πληροφορία Ε. Θωμάν, Ρήγα φερικού—Πάτρως, τηλέφ 30—24, Πάτρα.

—Πολωνία έληξε (αυτώριον) με όποκείμενον έκ σπόρου άγριας και έμβόλιας κορποφάρων λαοελελής (κορονά), έξαιρετικής άντιπύξεως. Πληροφορία Ε. Θωμάν, Ρήγα φερικού—Πάτρως, τηλέφ 30—24, Πάτρα.

—Πολωνία έληξε (αυτώριον) με όποκείμενον έκ σπόρου άγριας και έμβόλιας κορποφάρων λαοελελής (κορονά), έξαιρετικής άντιπύξεως. Πληροφορία Ε. Θωμάν, Ρήγα φερικού—Πάτρως, τηλέφ 30—24, Πάτρα.

—Πολωνία έληξε (αυτώριον) με όποκείμενον έκ σπόρου άγριας και έμβόλιας κορποφάρων λαοελελής (κορονά), έξαιρετικής άντιπύξεως. Πληροφορία Ε. Θωμάν, Ρήγα φερικού—Πάτρως, τηλέφ 30—24, Πάτρα.

—Πολωνία έληξε (αυτώριον) με όποκείμενον έκ σπόρου άγριας και έμβόλιας κορποφάρων λαοελελής (κορονά), έξαιρετικής άντιπύξεως. Πληροφορία Ε. Θωμάν, Ρήγα φερικού—Πάτρως, τηλέφ 30—24, Πάτρα.

—Πολωνία έληξε (αυτώριον) με όποκείμενον έκ σπόρου άγριας και έμβόλιας κορποφάρων λαοελελής (κορονά), έξαιρετικής άντιπύξεως. Πληροφορία Ε. Θωμάν, Ρήγα φερικού—Πάτρως, τηλέφ 30—24, Πάτρα.

—Πολωνία έληξε (αυτώριον) με όποκείμενον έκ σπόρου άγριας και έμβόλιας κορποφάρων λαοελελής (κορονά), έξαιρετικής άντιπύξεως. Πληροφορία Ε. Θωμάν, Ρήγα φερικού—Πάτρως, τηλέφ 30—24, Πάτρα.

—Πολωνία έληξε (αυτώριον) με όποκείμενον έκ σπόρου άγριας και έμβόλιας κορποφάρων λαοελελής (κορονά), έξαιρετικής άντιπύξεως. Πληροφορία Ε. Θωμάν, Ρήγα φερικού—Πάτρως, τηλέφ 30—24, Πάτρα.

—Πολωνία έληξε (αυτώριον) με όποκείμενον έκ σπόρου άγριας και έμβόλιας κορποφάρων λαοελελής (κορονά), έξαιρετικής άντιπύξεως. Πληροφορία Ε. Θωμάν, Ρήγα φερικού—Πάτρως, τηλέφ 30—24, Πάτρα.

—Πολωνία έληξε (αυτώριον) με όποκείμενον έκ σπόρου άγριας και έμβόλιας κορποφάρων λαοελελής (κορονά), έξαιρετικής άντιπύξεως. Πληροφορία Ε. Θωμάν, Ρήγα φερικού—Πάτρως, τηλέφ 30—24, Πάτρα.

—Πολωνία έληξε (αυτώριον) με όποκείμενον έκ σπόρου άγριας και έμβόλιας κορποφάρων λαοελελής (κορονά), έξαιρετικής άντιπύξεως. Πληροφορία Ε. Θωμάν, Ρήγα φερικού—Πάτρως, τηλέφ 30—24, Πάτρα.

—Πολωνία έληξε (αυτώριον) με όποκείμενον έκ σπόρου άγριας και έμβόλιας κορποφάρων λαοελελής (κορονά), έξαιρετικής άντιπύξεως. Πληροφορία Ε. Θωμάν, Ρήγα φερικού—Πάτρως, τηλέφ 30—24, Πάτρα.

—Πολωνία έληξε (αυτώριον) με όποκείμενον έκ σπόρου άγριας και έμβόλιας